
„ Vypraveno dno:Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 2 4 _05' 2021
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice v
Odbor správy veřejných statků Dopravní podnik města České
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Budějovice, a.s.
370 92 České Budějovice Novohradská 738/40

37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/2603/2021 Jaroš Petr Ing. 386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 19.05.2021

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2021/131
Výměna svítidel před Jihočeskou filharmonií v křižovatce ulic Karla IV. a Kněžská v
Českých Budějovicích.

Objednáváme uVás dodávku amontáž 2 ks LED svítidelDL50 mini s asymetrickou charakteristikou a lks
svítidla LED FL20 mini s rotační charakteristikou pro nasvětlení objektu Jihočeské filharmonie včetně
úpravy stávajících výložníků a demontáže stávajících 6 ks svítidel Petúnie a slavnostního osvětlení objektu
JF, v křižovatce ulic Karla IV. aKněžskáv Českých“Budějovicích.

Práce jsou objednávány na základě čl. IV., odst. 4.6. Smlouvy č. 2014002603 na Zajištění správy, obnovy,
údržby a oprav veřejného osvětlení na územíměsta - "potřeby přesahující rámec Smlouvy".
Cenamateriálu:.....55873,-Kč, cenamontážníchprací:...... 10 020,- Kě vše bezDPH.
Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 8. 5. 2021, která je přílohou
objednávky.
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění,
uveřejnění zajistí Statutárníměsto České Budějovice.
Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.

Celková cena objednávky je v částce 65 893,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 20.7.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:
r;ítAG!C.‘T!'!ATMĚSTA Dodavatel: IIL-ejects..Mgr.

Tomáš Kubeš
vedoucí odboru . , „/v;

- ,vr;r..;.-.;iST#JDTABM| MĚSTO:eskéBuo&jcnňce Z'c-
Souhlasí: Ing6.Ivo Moravec,’ oZO 92Gtía«$ Budějoivl'icže'1,2 2; -(K- 7021

náměstek primátora
Rozpočtově kryto A/Ú: 2709 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

i* ^ 370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku

QvjÍtil,cesia. vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Výměna LED osvětlení před Filharmonií v ulici Karla IV.

Demontáž stávajících šesti kusů svítidel s celkovým příkonem 300W, úprava
výložníků amontáž dvou LED svítidel SITECO DL50 s asymetrickou charakteristikou a
celkovým příkonem 74W a svítidlo FL20 pro nasvětlení čelní stěny filharmonie.

položk materiál montáž
a název množ

ství celke celkem
cena/mi celkem cena/mj m

Svítidlo DL50 mini asymetrická
1 charakteristika 2 18 161,00 36 322 745,00 1490 37 812
2 Úprava stávajícího výložníků 2 753,00 1506 1 358,00 2 716 4 222
3 Drobný materiál 1 500,00 500 0,00 0 500
4 Přípravné práce 2 0,00 0 1 635,00 3 270 3 270
5 Demontáž stávajících svítidel 7 0,00 0 257,00 1799 1799

Svítdlo FL20 mini rotační
6 charakteristika 1 17 545,00 17 545 745,00 745 18 290

CELKEM: 65.893,- bez DPH

V Českých Budějovicích dne 8. 5. 2021
tkfflWlípesMlh njHÚ Cesií 6<ití|i«loi, s.fc

Novohradská738/40 -—J|h M
370 33 čsskéBubšídvíie
lot25I5BH5ořte jeeíí/

16

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: $JfO^ Martin Dlouhý
Ing. Eva Smrčková Vedouc pzu ýeřejného osvětlení

l-k Q 18-0VM21

—7-----J
TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
387 719 111 387 719221 Komerční banka, a.s. 25166115 CZ25166115
FAX FAX pobočka Č. Budějovice
387 240 763 387 426 424 č.ú.: 6503 -231/0100 datová schránka inndnnj

Stránka 1 z 1

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

i* ^
QvjÍtil, cesia.

Cenová kalkulace
Výměna LED osvětlení před Filharmonií v ulici Karla IV.

Demontáž stávajících šesti kusů svítidel s celkovým příkonem 300W, úprava 
výložníků a montáž dvou LED svítidel SITECO DL50 s asymetrickou charakteristikou a 
celkovým příkonem 74W a svítidlo FL20 pro nasvětlení čelní stěny filharmonie.

položk
a název množ

ství
materiál montáž

celkem
cena/mi celkem cena/mj

celke
m

1
Svítidlo DL50 mini asymetrická 
charakteristika 2 18 161,00 36 322 745,00 1490 37 812

2 Úprava stávajícího výložníků 2 753,00 1506 1 358,00 2 716 4 222
3 Drobný materiál 1 500,00 500 0,00 0 500
4 Přípravné práce 2 0,00 0 1 635,00 3 270 3 270
5 Demontáž stávajících svítidel 7 0,00 0 257,00 1799 1799

6
Svítdlo FL20 mini rotační 
charakteristika 1 17 545,00 17 545 745,00 745 18 290

CELKEM: 65.893,- bez DPH

V Českých Budějovicích dne 8. 5. 2021

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: $JfO^ 

Ing. Eva Smrčková

l-k Q 18-0VM21
Vedouc

tkfflWlí pes Mlh njHÚ Cesií 6<ití|i«loi, s.fc
Novohradská 738/40 -—J|h M
370 33 čsské Bubšídvíi e 
lot25I5BH5ořte jeeíí/

16

Martin Dlouhý 
pzu ýeřejného osvětlení

BANKOVNÍ SPOJENÍ
—7----- J

DIČTELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY IČ
387 719 111 387 719221 Komerční banka, a.s. 25166115 CZ25166115
FAX FAX pobočka Č. Budějovice
387 240 763 387 426 424 č.ú.: 6503 -231/0100 datová schránka inndnnj

Stránka 1 z 1


